COMUNE DI SESTU

SETTORE : Edilizia Pubblica, Infrastrutture,
Strade, Ambiente e Servizi
Tecnologici

Responsabile: Boscu Tommaso

DETERMINAZIONE N. 928

in data 10/08/2022

OGGETTO:

Lavori per la realizzazione di un collettore fognario per la raccolta e
smaltimento delle acque nere nella S.P. Sestu Elmas, in localita Su
Moriscau, a servizio delle zone D1 e D2 per attivita commerciali,
industriali e di deposito. CUP: H44E0800130004 - CIG:
921656560A. Determina di aggiudicazione a favore della ditta Scalas
Gino e Figli srl.

COPIA




IL RESPONSABILE DEL SETTORE

Premesso che

Vista

con Deliberazione del Consiglio Comunale n. 46 del 08.10.2020 avente ad oggetto
“Seconda variazione al programma triennale dei lavori pubblici 2020-2022 ed al
relativo elenco annuale 2020”, é stato inserito nella programmazione triennale delle
opere pubbliche 2020 - 2022 l'intervento denominato “Lavori per la realizzazione di
un collettore fognario per la raccolta e smaltimento delle acque nere nella S.P.
Sestu Elmas, in localita Su Moriscau, a servizio delle zone D1 e D2 per attivita
commerciali, industriali e di deposito”;

con Determinazione del Responsabile del Settore Edilizia Pubblica, Infrastrutture,
Strade e Servizi Tecnologici n. 1389 del 16.12.2020 & stato nominato RUP del

suddetto intervento 'ing. Claudio Cancedda;

con Determinazione del Responsabile del Settore Edilizia Pubblica, Infrastrutture,
Strade e Servizi Tecnologici n. 1439 del 23.12.2020 ¢é stato affidato all’Ing. Fabrizio
Cosmi, ai sensi dellart. 1 comma 2 lett. a) della L. 120/2020 di conversione del
Decreto Legge 76/2020, il servizio di progettazione definitiva-esecutiva,
coordinamento della sicurezza in fase di progettazione e di esecuzione, direzione
dei lavori, misura, contabilita e rilascio del CRE del suddetto intervento;

in data 30.08.2021 al prot. 27248 & pervenuta la relazione di sintesi sugli atti di
assenso degli Enti a firma dell'ing. Fabrizio Cosmi;

in data 18.09.2021 al prot. 29421 €& pervenuto il progetto definitivo — esecutivo a
firma dell’ing. Fabrizio Cosmi;

con Determinazione del Responsabile del Settore Edilizia Pubblica, Infrastrutture,
Strade e Servizi Tecnologici n. 1078 del 06.10.2021 & stato nominato RUP del
suddetto intervento, in sostituzione dell'ing. Claudio Cancedda, I'ing. Giuseppe
Pinna;

con Deliberazione di Consiglio Comunale n. 50 del 14.10.2021 & stata approvata la
seconda variazione al programma triennale dei lavori pubblici 2021 — 2023 ed al
relativo elenco annuale 2021 all'interno del quale & stato annoverato il suddetto
intervento, cui e stato associato i CUP H44E08000130004 e il cui importo
complessivo & previsto in € 450.000,00;

listruttoria preliminare al progetto Definitivo — Esecutivo trasmessa dal RUP al
tecnico incaricato in data 19.10.2021 al prot. 33283;



I'integrazione al progetto Definitivo — Esecutivo trasmesso al prot. 34001 del

25.10.2021 dal tecnico incaricato;

la proposta del RUP, ai sensi dell’art. 31, comma 4, lett. h) Del D.Lgs. 50/2016, in
data 25.10.2021 al prot. 34032, di indizione della conferenza di servizi ai sensi della
legge 7 agosto 1990, n. 241, per l'acquisizione di intese, pareri, concessioni,

autorizzazioni, permessi, licenze, nulla osta, assensi, comunque denominati.

la nota prot. n. 34082 del 25.10.2021, trasmessa a mezzo Posta Elettronica
Certificata, di convocazione della Conferenza di Servizi decisoria in forma
semplificata e in modalita asincrona volta all’acquisizione di pareri, intese, concerti,
nulla osta o altri atti di assenso da altre Amministrazioni e/o Enti, compresi gli Enti
gestori dei pubblici servizi, necessari per I'approvazione del progetto definitivo-
esecutivo dell’intervento denominato “Lavori per la realizzazione di un collettore
fognario per la raccolta e smaltimento delle acque nere nella S.P. Sestu Elmas, in
localita Su Moriscau, a servizio delle zone D1 e D2 per attivita commerciali,

industriali e di deposito”, ai sensi dell’art. 14 della L. n. 241/90;

la Determinazione del Responsabile del Settore Edilizia Pubblica, Infrastrutture,
Strade e Servizi Tecnologici n. 343 del 28.03.2022 di conclusione positiva della

Conferenza di Servizi ai sensi dell'art. 14 quater della Legge n.241/90;

la nota del Progettista incaricato di cui al prot. 11064 del 04.04.2022 di integrazione
del Progetto Definitivo Esecutivo a seguito dell’adozione della Determinazione

motivata di conclusione positiva della Conferenza di Servizi

Visto che

il RUP ha provveduto alla validazione del progetto definitivo-esecutivo mediante
verbale del 12.04.2022;

con Deliberazione di Giunta Comunale n. 51 del 14.04.2022 e stato approvato il
progetto definitivo — esecutivo dell’intervento denominato “Lavori per la
realizzazione di un collettore fognario per la raccolta e smaltimento delle acque
nere nella S.P. Sestu Elmas, in localita Su Moriscau, a servizio delle zone D1 e D2
per attivita commerciali, industriali e di deposito”, CUP H44E08000130004,
dell'importo complessivo di € 450.000,00;

Considerato che I'importo dell’intervento in progetto € stato fissato in € 450.000,00, di cui €
288.336,47 per lavori, € 30.930,95 per oneri relativi alla sicurezza, oltre € 130.732,58 per

somme a disposizione del Amministrazione;



Visto il progetto definitivo — esecutivo dei lavori in oggetto predisposto dall’'Ing. Fabrizio
Cosmi, costituito dai seguenti elaborati:
* Elaborati grafici

o Tav. 1 Inquadramento territoriale e cartografico;

o Tav. 2: Stralci delle pianificazioni vigenti;

o Tav. 3: Inquadramento delle opere in progetto sulle mappe catastali;

o Tav. 4: Rilievo topografico, interferenze e documentazione fotografica;

o Tav. 5: Planimetria generale della rete fognaria: previsioni di comparto;

o Tav. 6: Impianto di sollevamento: inquadramento, planimetria di progetto e
particolari sistemazioni esterne;

o Tav. 7: Impianto di sollevamento: piante, prospetti e sezioni;

o Tav. 8a: Impianto di sollevamento: carpenterie ed armature;

o Tav. 8b: Impianto di sollevamento: carpenterie ed armature;

o Tav. 8c: Impianto di sollevamento: carpenterie ed armature;

o Tav. 8d: Impianto di sollevamento: carpenterie ed armature — sezioni;

o Tav. 9: Impianto di sollevamento: dettaglio piping;

o Tav. 10: Impianto di sollevamento: impianti elettrici e di illuminazione;

o Tav. 11: Collettori fognari: planimetria di progetto

o Tav. 12: Collettori fognari: profili longitudinali di progetto;

o Tav. 13: Collettori fognari: profili longitudinali della rete fognaria — previsioni di
comparto;

o Tav. 14: Collettori fognari: pozzetto di incrocio e ispezione;

o Tav. 15: Collettori fognari: sezioni di posa tipo;

o Tav. 16: Collettori fognari: particolare ancoraggi della condotta in GS DN 100 al
ponte stradale ed innesto nella condotta consortile CACIP;

* Elaborati Relazionali e amministrativi

o All. A: Relazione Generale;



All. B: Relazione Tecnica;

All. C: Relazione Idraulica;

All. D: Relazione sulle strutture e sui materiali;

All. E: Relazione impianti elettrici;

All. F: Relazione geologica (a firma della dott.ssa geol. Barbara Mascia);
All. G: Relazione geotecnica;

All. H: Relazione sulla gestione delle materie;

A

—

|. I: Studio di fattibilita ambientale;
All. L: Computo metrico estimativo,

All. M: Elenco prezzi unitari;

A

—

I. N: Analisi dei prezzi unitari;

All. O: Quadro Economico;

All. P: Quadro di incidenza della manodopera;

All. Q: Cronoprogramma;

All. R: Capitolato speciale d’appalto;

All. S: Schema di contratto;

All. T: Disciplinare tubazioni in ghisa sferoidale per fognature;
All. U: Disciplinare tubazioni in gres ceramico per fognature;
All. V: Piano di manutenzione dell’opera;

All. W: Piano di manutenzione delle strutture;

All. X: Piano di sicurezza e coordinamento;

All. Y: Fascicolo informativo dell’opera;

All. Z: Relazione Paesaggistica;

All. AA: Studio di compatibilita idraulica;

All. BB: Elenco prezzi unitari delle opere e delle forniture oggetto di eventuale

estensione del contratto in corso di validita;



o Relazione preventiva dell’interesse archeologico (a firma della dott.ssa archeol.

Michela V.G. Migaleddu).

Dato atto che nell'allegato “R: Capitolato speciale d’appalto” facente parte del progetto
definitivo - esecutivo approvato con Deliberazione di Giunta Comunale n. 51 del
14.04.2022 € presente un refuso nell’art. 2 comma 9, relativamente all’assoggetabilita ad
avvalimento della categoria prevalente dei lavori e un refuso nell’art. 36 comma 5 circa la

revisione dei prezzi;

Dato atto che il progettista ha provveduta a trasmettere per le vie brevi al RUP la versione

corretta dell’allegato “R: Capitolato speciale d’appalto”;

Considerato inoltre che la stazione appaltante si & riservata la facolta di apportare al
contratto le modifiche ritenute necessarie, secondo le clausole esplicite contenute negli
elaborati di progetto e nel Capitolato Speciale d’Appalto, le quali possono comportare, ad
esclusiva discrezione dellAmministrazione Comunale, fra l'altro, 'aumento del valore
monetario complessivo al lordo del ribasso e comprensiva dei costi della sicurezza

eventualmente necessari:

* ai sensi dell'art. 35 del Capitolato Speciale d’Appalto sino all'importo di € 75.000,00

- modifiche “non sostanziali” di cui all’art. 106, comma 1, lett. €) del D.Lgs. 50/2016;

e ai sensi dellart. 36 del Capitolato Speciale d’Appalto sino allimporto di €
104.842,14 - modifiche “non sostanziali” di cui allart. 106, comma 1, lett. a) del
D.Lgs. 50/2016;

Vista

* la determinazione a contrarre n. 547 del 17/05/2022 del Responsabile del Settore
Edilizia Pubblica, Infrastrutture, Strade, Ambiente e Servizi Tecnologici, con la
quale é stata indetta, ai sensi dell'art. 1 comma 2 lett. b) e comma 3, del D. L.
76/2020, convertito con L. n. 120/2020 come modificato con L. n. 108/2021 una
Procedura negoziata, tramite RdO sul portale SardegnaCAT, di cui all'art. 63 del D.
Lgs. n. 50/2016 e ss.mm.ii. per I'affidamento di "Lavori per la realizzazione di un
collettore fognario per la raccolta e smaltimento delle acque nere nella S.P. Sestu
Elmas, in localita Su Moriscau, a servizio delle zone D1 e D2 per attivita
commerciali, industriali e di deposito”. CUP: H44E0800130004 - CIG: 921656560A,
per un importo dei lavori pari a Euro 319.267,42 di cui Euro 288.336,47 di lavori a
corpo a base d’asta ed Euro 30.930,95 di oneri per I'attuazione piani di sicurezza,

non soggetti a ribasso d’asta;



la nota prot. 18999 con la quale il RUP ha inviato una comunicazione di
sospensione della procedura negoziata in quanto si € reso necessario effettuare
una ricognizione della progettazione definitiva - esecutiva dell'intervento, a cura del

professionista incaricato, ai fini della verifica dell’art. 26 del D.L. 20/2022;

la determinazione n. 658 del 13/06/2022 con la quale € stata integrata la determina
a contrarre di cui sopra, in ottemperanza agli obblighi imposti dall’art. 26, comma 2

terzo periodo e comma 3 del Decreto Legge 17 maggio 2022 n. 50;

la determinazione della Responsabile del Settore Affari Generali, Organi
Istituzionali, Appalti e Contratti, Politiche Sociali n. 668 del 15.06.2022 con la quale
e stata indetta la procedura RDO codice rfq_391825, denominata “Procedura
negoziata tramite RdO per l'affidamento dei lavori per la realizzazione di un
collettore fognario per la raccolta e smaltimento delle acque nere in localita Su
Moriscau, a servizio delle zone D1 e D2 per attivita commerciali, industriali e di

deposito” sul portale informatico SardegnaCAT della Regione Sardegna;

la determinazione della Responsabile del Settore Affari Generali, Organi

Istituzionali, Appalti e Contratti, Politiche Sociali n. 840 del 20.07.2022 con la quale:

+ & stata approvata la procedura di gara, posta in essere dall’ufficio Appalti,
relativa alla procedura negoziata telematica, mediante RdO, ai sensi dell’art. 1,
comma 2 lett. b) e comma 3, del DL n. 76/2020, convertito con L. n. 120/2020
procedura negoziata di cui all'articolo 63 del D.Lgs. n. 50/2016 e s.m.i., tramite
richiesta di offerta sul Cat Sardegna, mercato elettronico della Regione
Sardegna, per l'affidamento dei lavori per la realizzazione di un collettore
fognario per la raccolta e lo smaltimento delle acque nere nella S.P. Sestu-
Elmas, in localita Su Moriscau, a servizio delle zone D1 e D2 per attivita
commerciali, industriali e di deposito. CUP: H44E0800130004 CIG:
921656560A, per un importo dei lavori pari a Euro 319.267,42 di cui Euro
288.336,47 di lavori a corpo a base d'asta ed Euro 30.930,95 di oneri per
I'attuazione piani di sicurezza, non soggetti a ribasso d’asta;

» & stato dato atto che
o la migliore offerta economica & quella formulata dall'operatore economico

Scalas Gino e Figli srl, partita IVA 02146380908, con sede legale a Olbia
(SS) in via Sa Istrana n. 23, che ha presentato un ribasso percentuale del
26,412%, da applicarsi sull’elenco prezzo unitari, corrispondente ad un

prezzo a corpo pari a Euro 212.181,04, al netto del costo degli oneri della



sicurezza sui cantieri non soggetti a ribasso stimati in Euro 30.930,95 per un
totale di Euro 243.111,99;

o |e verifiche dell'insussistenza delle cause di esclusione di cui all'art. 80 del D.

Lgs. 50/2016 sono state espletate con le seguenti risultanze:

= dalla consultazione dei registri camerali, non risulta iscritta alcuna
procedura concorsuale in corso o pregressa nei confronti dell'operatore

concorrente;

= dalla consultazione del casellario informatico dellANAC, effettuata in data
19.07.2022 non risultano annotazioni rilevanti associabili ai soggetti

sottoposti a verifica;

= dal DURC online prot. INPS 31966326 del 04.07.2022, risulta la
regolarita contributiva dell’operatore economico con validita sino al
01.11.2022;

= dal certificato generale del Casellario Giudiziale di Cagliari, ricevuto con
prot. 24998 del 18.07.2022, non risulta nulla a carico nei confronti dei
soggetti di cui all'art. 80 D.Lgs. n. 50/2016;

= dai Certificati dei carichi pendenti presso la procura della Repubblica di
Tempio Pausania ricevuti con prot. 25021 del 18/07/2022, nei confronti
dei soggetti di cui allart. 80, co. 1 e 2 del D.Lgs. n. 50/2016, “nulla”
risulta;

= dalla verifica fiscale presso I'Agenzia delle Entrate di Olbia (SS), ricevuta
con prot. 25982 non risultano annotazioni rilevanti associabili ai soggetti
sottoposti a verifica;

= |a verifica di ottemperanza degli adempimenti previsti dalla Legge n. 12
marzo 1999 n. 68 art. 17, richiesta con nota prot. 24654 del 14.07.2022
presso ASPAL Sardegna tramite il portale SIL e ricevuta il 26.07.2022 ha
dato esito positivo.

Preso atto che la verifica della sussistenza dei requisiti di capacita tecnico professionale di

cui all'art. 83, comma 1 lett. ¢), individuati dall'art. 7.3 dell’Avviso pubblico & soddisfatta:

* per la categoria prevalente, richiesta dalla lettera di invito, tramite attestazione

SOA, in corso di validita, nella cat. OG6 Class. Il della ditta partecipante;

Dato atto che



* in applicazione del comma 7 dell'art. 32 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50, la
presente aggiudicazione & efficace in quanto sono stati acquisiti i documenti
necessari ad effettuare la prescritta verifica delle dichiarazioni rilasciate senza

riscontrare cause ostative alla stipula del contratto;

* ai sensi dell’articolo 95, comma 10, del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii., relativamente ai
costi della manodopera, I'operatore economico non ha dichiarato un costo della
manodopera inferiore a quello risultante dall’elaborato di progetto, e pertanto risulta
rispettato quanto previsto dall’articolo 97, comma 5, lettera d), del codice dei

contratti pubblici.

Riscontrata la regolarita formale delle procedure eseguite e ritenuto quindi di dover
procedere all'aggiudicazione dei lavori in oggetto alla societa Scalas Gino e Figli srl,
partita IVA 02146380908, con sede legale a Olbia (SS) in via Sa Istrana n. 23.

Precisato che, con riferimento all'art. 32 del D.Lgs. 18 aprile 2016, n. 50:

* in applicazione del comma 10, lett. b), ai fini della stipula del contratto non si applica
il termine dilatorio di 35 (trentacinque) giorni, c.d. termine di “stand still”, trattandosi
di acquisto effettuato attraverso il mercato elettronico nei limiti di cui all'articolo 3,
lettera bbbb) del Codice;

* in applicazione del comma 14, il contratto relativo all'affidamento in oggetto sara

stipulato “a corpo” mediante atto pubblico notarile informatico.

Dato atto che si & provveduto all'ottenimento del numero di codice identificativo di gara
(CIG) n. 921656560A.

Dato atto che l'assunzione dellimpegno di spesa viene rinviato ai sensi del principio
contabile All. 4/2 ad obbligazione giuridicamente perfezionata a seguito di stipula del
contratto.

Vista

* la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 66 del 22.12.2021 recante “Documento
Unico di Programmazione (DUP) - periodo 2022/2024 (art. 170, comma 1, del
D.Lgs. n. 267/2000)";

* la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 67 del 22.12.2021 recante
“Approvazione del Bilancio di previsione finanziario 2022-2024 (art. 11 D.Lgs.
n.118/2011);

* la Deliberazione della Giunta Comunale n. 7 del 25.01.2022 recante “Approvazione

del piano esecutivo di gestione 2022/2024 e assegnazione delle risorse ai



Responsabili dei Settori (art. 169 del D.Lgs. n. 267/2000)”;

* la Deliberazione della Giunta Comunale n. 62 del 15.04.2021 con la quale ¢ stato
approvato, in un unico documento, l'aggiornamento del Piano per la prevenzione
della corruzione 2021/2023 ed il programma per la trasparenza e lintegrita per il
triennio 2021/2023;

Attestata la regolarita e la correttezza dell'azione amministrativa, ai sensi dell'art. 147-bis
del D.Lgs 18.08.2000, n. 267.

Visto il Decreto sindacale n. 7 del 31.12.2020 mediante il quale si conferisce al
sottoscritto, Ing. Tommaso Boscu, ai sensi dell'articolo 16 del vigente Regolamento
sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi e degli articoli 13 e 17 del CCNL del 21.05.2018,
con decorrenza dal 01.01.2021 e per la durata di due anni, l'incarico di direzione del
Settore n. 6 “Edilizia pubblica, infrastrutture, strade, ambiente e servizi tecnologici”, di cui
alla macrostruttura organizzativa approvata con Deliberazione di Giunta n. 159 del
10.09.2019.

Accertata l'assenza di condizioni di incompatibilita e/o conflitto di interesse sia in capo al

RUP (ing. Giuseppe Pinna) che al Responsabile del Settore (ing. Tommaso Boscu).
Visti i seguenti atti normativi e regolamentari:

* il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “Testo unico delle Leggi
sull’ordinamento degli enti locali”;

* il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50 “Codice dei contratti pubblici”;

* il Decreto del Presidente della Repubblica 5 ottobre 2010 n. 207 “Regolamento di
esecuzione ed attuazione del decreto legislativo 12 aprile 2006, n. 163, recante
«Codice dei contratti pubblici relativi a lavori, servizi e forniture in attuazione delle
direttive 2004/17/CE e 2004/18/CE»” per le parti ancora in vigore;

* la Legge Regionale 13 marzo 2018, n. 8 “Nuove norme in materia di contratti
pubblici di lavori, servizi e forniture”.

Visto il decreto legislativo n. 118/2011 in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e
degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi, a norma degli
articoli 1 e 2 della legge n. 42/2009.

Per le motivazioni esposte in premessa,

DETERMINA

Di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;



Di prendere atto degli esiti della procedura di gara posta in essere dall’Ufficio appalti e

contratti per I'affidamento dei lavori in oggetto.

Di aggiudicare, i “Lavori per la realizzazione di un collettore fognario per la raccolta e
smaltimento delle acque nere nella S.P. Sestu Elmas, in localita Su Moriscau, a servizio
delle zone D1 e D2 per attivitda commerciali, industriali e di deposito”, CUP:
H44E0800130004 - CIG: 921656560A, alla societa Scalas Gino e Figli srl, partita IVA
02146380908, con sede legale a Olbia (SS) in via Sa Istrana n. 23, che ha presentato un
ribasso percentuale del 26,412%, da applicarsi sull’elenco prezzo unitari, corrispondente
ad un prezzo pari a 212.181,04 euro, al netto del costo degli oneri della sicurezza sui

cantieri non soggetti a ribasso stimati in 30.930,95 euro, per un totale di 243.111,99 euro;

Di dare atto che a seguito dell’aggiudicazione il quadro economico dellintervento &

rimodulato come di seguito:

A1) Importo dei lavori a base d'asta € 288.336,47
A1.1) Riduzione Offerta (26,412% di A1) €76.155,43
A2) Oneri della sicurezza non soggetti a ribasso d'asta € 24.615,99
A3) Oneri della sicurezza Covid-19 non soggetti a ribasso d'asta € 6.314,96
A) Importo totale dei lavori (A1-A1.1+A2+A3) € 243.111,99
Somme a disposizione
B1) IVA sui Lavori (10% di A) € 24.311,20
B2) Spese professionali per servizi di Ingegneria e Architettura (oneri inclusi) € 58.163,11
B3) Collaudo statico delle opere strutturali (oneri inclusi) € 3.916,86
B4) Indagini geotecniche e consulenza geologo (oneri inclusi) € 6.234,44
B5) Incarico archeologo per VIARCH (oneri inclusi) € 1.800,00
B6) Spese per indagini non distruttive € 6.474,20
B7) Incentivo funzioni tecniche (2% di A1+A2+A3) € 6.385,35
B8) Accantonamento per accordi bonari €9.761,39
B9) Spese di gara e contributo ANAC € 225,00
B10) Spese per allacciamenti alle pubbliche reti € 5.000,00
B11) Somme a disposizione per modifiche al contratto € 84.616,46
B) Totale somme a disposizione € 206.888,01
C) Importo Totale Intervento (A + B) € 450.000,00

Di dare atto che:

* la presente aggiudicazione é efficace, ai sensi dell'art. 32 comma 7 del D.Lgs.

50/2016, in quanto sono stati acquisiti i documenti necessari ad effettuare la



prescritta verifica delle dichiarazioni rilasciate dall’'operatore economico, senza

riscontrare cause ostative alla stipula del contratto;

in applicazione dell’art. 32 comma 10, lett. b), ai fini della stipula del contratto non si
applica il termine dilatorio di 35 (trentacinque) giorni, c.d. termine di “stand still”

trattandosi di acquisto effettuato attraverso il mercato elettronico;

il contratto relativo all'affidamento in oggetto verra stipulato “a corpo” mediante atto

pubblico notarile informatico;

la somma complessiva da sub - impegnare in favore dell’aggiudicataria, societa
“Scalas Gino e Figli srl”, pari a Euro 267.423.19 trova copertura nell'importo
complessivo, di Euro 366.801,04 gia prenotato, con la Determinazione n. 1439 del
23.12.2020 sul capitolo 5657 codice di prenotazione D01439 sub 2, a valere

sull’annualita 2022;

'impegno di spesa viene rinviato ai sensi del principio contabile All. 4/2 ad

obbligazione giuridicamente perfezionata a seguito di stipula del contratto.

Di trasmettere il presente atto all' Ufficio Comune operante come Ufficio Centralizzato per

gli adempimenti di propria competenza, tra cui le comunicazioni agli interessati, secondo

quanto stabilito dal regolamento approvato con deliberazione di G.C. n. 119/2016 e

successivo aggiornamento approvato con deliberazione di G.C. n. n. 107 del 22/06/2021.

Di dare atto la presente determinazione non comporta riflessi diretti o indiretti sulla

situazione economico — finanziaria o patrimoniale dell'Ente e pertanto non & soggetta al

visto di regolarita contabile.

Avverso il presente provvedimento € esperibile ricorso al TAR Sardegna nel termine di 30

giorni decorrenti dalla data di notifica o comunicazione dell’atto o dalla piena conoscenza

di esso.

Il Responsabile del Settore (in sostituzione)

dott. Marco Marcello



COMUNE DI SESTU

Provincia di Cagliari

E/U Anno [Capitolq Art.| Acc/lmp |Sub Descrizione CodForn Importo

Copia conforme all'originale in carta libera per uso amministrativo.

Sestu, 18.08.2022 L'impiegato incaricato



